



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Znak sprawy: **GIZ.271.72.(55).2015**

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 60
TEL 720-24-71-753 REGON 590644362

- 1 -

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie warstwy ścieralnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 na ul. Piotrkowskiej w Żakowicach po robotach związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy w zakres zamówienia wchodzi regulacja studni? Jeśli tak to prosimy o podanie ich ilości i załączenie przedmiaru. Jeśli te studnie są już wyregulowane, to czy Zamawiający potwierdza, że ich rzędne są zgodne z wysokością projektowanej nawierzchni?

Odpowiedź: Regulacja studni nie wchodzi w zakres zamówienia. Studnie są regulowane w toku realizacji robót do wysokości zgodnej z projektowaną nawierzchnią bitumiczną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada badania zagęszczenia warstw nad kolektorem? Prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Piotrkowskiej w Żakowicach wraz z odtworzeniem nawierzchni drogi Wykonawca robót ma obowiązek zagęszczenia warstw nad kolektorem do $IS = 1,03$. Aktualnie roboty kanalizacyjne w ul. Piotrkowskiej są w trakcie realizacji, nie dokonywano dotychczas odbioru pasa drogowego po robotach kanalizacyjnych i Zamawiający na chwilę obecną takimi badaniami nie dysponuje. Do odbioru pasa drogowego Wykonawca zobowiązany będzie załączyć potwierdzenie zagęszczenia gruntu jak w projekcie.

Pytanie nr 3

Czy warstwa wiążąca ułożona jest z zachowaniem właściwego spadku poprzecznego? - prosimy o udostępnienie pomiarów tej warstwy.

Odpowiedź: Aktualnie roboty kanalizacyjne w ul. Piotrkowskiej są w trakcie realizacji, nie dokonywano dotychczas odbioru pasa drogowego po robotach kanalizacyjnych i Zamawiający na chwilę obecną nie dysponuje pomiarami warstwy wiążącej. Do odbioru pasa drogowego Wykonawca zobowiązany będzie załączyć potwierdzenie przeprowadzonych pomiarów z zachowaniem właściwego spadku poprzecznego.

Pytanie nr 4

Z uwagi na odtworzeniowy charakter prac i konieczność dostosowania się do rzędnych wykonanych przez innego wykonawcę prosimy o rozważenie wykonania warstwy wyrównawczej – dzięki której będzie możliwe nadanie właściwych spadków w przekroju poprzecznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania warstwy wyrównawczej.

Powyzsze informacje staja się częścią SIWZ, zostają opublikowana na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA



mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy

